

حقوق همگانی

فقدان «خبر» به برای سازمان بازرسی و قوه قضاییه در دناک است

رییس سازمان زندان های کل کشور گفت: «خبره» از مدیران کارآمد و ارزشی دستگاه قضایی بود که فقدان وی برای سازمان بازرسی کل کشور و قوهقضاییه در دناک است.
قوهقضائیکر در حاشیه مراسم تسلیع بیکر مقاممقام سازمان بازرسی کل کشور در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ولی،خبره از مدیران کارآمد و ارزشی دستگاه قضایی بودوبیش از ۳۰ سال مسؤولیت‌مقامقضای سازمان بازرسی را برعهده داشت.وی ادامه داد:خبره از پیشکار، تعهد و قابلیت زیادی برخوردار بود به‌طوری که کارهایش را با جدیت و قانونمدانی پیش می‌برد.
چهارنگار افزود:فقدان خبره برای سازمان بازرسی کل کشور و قوهقضاییه در دناک است و امیدواریم روح وی با بزرگان و حضرت‌عالی(ع) مشحور شود.
رییس سازمان زندان های کل کشور در پایان خاطر نشان کرد:حاصل تلاش خبره خدمت به نظام و حسن اجرای قوانین در کشور بود.

اصل استقلال قضایی به نفع قضات است

یک حقوقدان گفت: ارتقای اصل استقلال قضایی موجب می‌شود،قضات در صدور حکم تحت تأثیر حواشی قرار نگیرند و به دور از نفوذ صاحبان قدرت و ثروت عمل کنند.
محمدرضاعقیی با اشاره به اهمیت استقلال قضایی در قوققضاییه اظهار داشت: رعایت احترام و استقلال قاضی یکی از مهم‌ترین اولویتهای دستگاه قضاست و باید به نحوی در این زمینه موضع‌گیری و سیاست‌گذاری شود که این اصل خدشه‌دار نشود. وی با بیان این که این که استقلال قضایی دستگاه قضای از اصل استقلال قضاوت می‌دارد تصریح کرد:این اصل موجب می‌شود تا علاوه بر این که عدالت تحقق یابد،قضات در صدور حکم تحت تأثیر عوامل فشار قرار نگیرند و به دور از هر گونه حاشیه و نفوذ از سوی صاحبان قدرت و ثروت عمل کنند.
عقیقی افزود: تأمین حرمت و استقلال قضات مهم‌تر از تأمین هزینه‌های پادای آنان است و این به این معناست که هیچ مقامی نتواند در هنگام صدور رأی در کار قضایی دخالت کند.
این حقوقدان در پایان خاطر نشان کرد: طبق قانون، دارندگان پایه‌های قضایی را نمی‌توان بدون اجازه دادگاه عالی انتظامی قضات تحت تعقیب کیفری فرار دادن و در حالی است که قوققضاییه با هر گونه تخلف از ناحیه قضات به برخورد می‌کند.

اگر حمایت‌های دولت نبود شاید کانون و کلااستقلالش را از دست می‌داد

رییس هیأت مدیره کانون وکلای مرکز گفت:ما قسم خورده‌ایم که حافظ قانون باشیم و برای حفاظت از این قانون لوازم و سازو کارهایی لازم است.
اولین شرط و لازمه حفظ قانون انجام رسالت خود یعنی رعایت اخلاق حرفه‌ای است. ما باید ابتدا به خود و بعد به مردم کمالمان احترام بگذاریم و در این راستا باشیم و صادقانه از حق دفاع کنیم.
تختی دانا صبح امروز در مراسم تحلیف وکلای دادگستری ضمن خیر مقدم به کلا آموزان و کلاست اظهار کرد: رسالت و حرفه وکالت صرفاً حق و حق گوئی است و هرگز نباید از این حق کوتاه بیاییم. ما باید همواره خواستار عدالت و قانون باشیم و خط حرکت ما در این راستا باشد.وی ادامه داد: برای رسیدن به قانون گرایی و حرست از آن هزینه‌هایی باید پرداخت شود که ما آن هزینه‌ها را پرداخت کرده‌ایم. بسیاری از افراد تحمل تذکر و قانون‌مدنی را ندارند اما وظیفه ما یادآوری قانون به آن‌ها می‌است که قانون‌گرایان را فراموش کرده‌اند. اگر ما این کار را نکنیم چه کسی می‌تواند این کار را انجام دهد؟

رییس هیأت مدیره کانون وکلای مرکز کر تصریح کرد: ما قسم خورده‌ایم که حافظ قانون باشیم و برای حفاظت از این قانون لوازم و سازو کارهایی لازم است.
اولین شرط و لازمه حفظ قانون انجام رسالت خود یعنی رعایت اخلاق حرفه‌ای است. ما باید ابتدا به خود و بعد به مردم کمالمان احترام بگذاریم و در این راستا صادق باشیم و صادقانه از حق دفاع کنیم.
نجفی‌دانا گفت: آن چه از شناسنامه اعتباری ما باقی می‌ماند تنها مال و دارایی نیست. این مال خوش است که هم برای ما و هم برای آیندگلمان یادآور خاطرات زیبا و ماندگار است. یک وکیل دادگستری برای امرار معاش و درآمد نباید به هر کاری دست بزند. در جامعه‌ای که اکثر افراد نظم‌گریز شده‌اند و اعمال قانون برای آن‌ها سخت است وظیفه ما تسکین تر می‌شود.و باید همواره در پی حفظ نظم باشیم. وی یادآور شد: ما پاسبایان قانون و عدالت هستیم. ما یا نباید حقوق می‌خواندیم یا با اکنون که با به این رشته و هر صه گناشته‌ایم باید از آن به خوبی دفاع کنیم و عدالت را پاس بنداریم و نشان دهیم که در راستای حفظ قانون و عدالت یک سر و گردن سایرین از لای همینست. در تمام دنیا حقوقدانان مسیر حرکت را پایدار و روشن می‌کنند. چن همواره پشت قانون حرکت می‌کنند و هر گر جلوی قاضی نمی‌ایستند.
رییس هیأت مدیره کانون وکلای مرکز افزود: ما لزیم این فرقه شجاعت است و در اجرای قانون باید شجاع بود. ما باید از کانون و کلا حمایت کنیم و کاری کنیم که پس از خروج از دادگاه و حمایت‌ما از موکلان، قاضی در وجود خود برای ما احترام قائل باشد.
فقدان نظر علمی و یا مال‌اتر هستند ولی از نظر ظرفت آن‌ها از ما درس می‌گیرند: پس سعی کنیم معلمان برای قضات باشیم.
نجفی‌دانا افزود: وظیفه ما ایجاد یک به دنبال به فائسوم عمل کنیم و نباید بهانه‌ای به دست افرادی که به دنبال بهانه می‌ه‌گردند بگردیم. ما باید مهاجتم که هم‌اا عمل کنیم. شما که هنوز با نظران حقوقی و کتاب‌های آن فاصله چندانی نگرفته‌اید باید از لحاظ علمی خود را با تقا بدیده. وظیفه ما از نقای سلامت جامعه است و نباید تحت تأثیر هیچ مؤسسه و چنانچه یا نهادهای باشیم. اگر شب‌سر گرسنه زمین بگذاریم بهتر است از این که وسیله ارتباط دل‌الان شویم. ما هم دوران شما را گذرانده‌ایم اما مقاومت کرده‌ایم. وی ادامه داد: هر شیط ما در کانون و کلا در حال حاضر شرایط بسیار حساسی است. اگر نبود حمایت‌های هیأت دولت و روحانی، شاید کانون و کلاستلاش را از دست می‌داد. آن چیزی که قوققضاییه تنظیم کرده بود استقلال کانون و کلارا زیر سؤال می‌برد و با حمایت‌های هیأت دولت در حدود ۸۵ درصد این مشکل حل شد و امیدوار می‌بانم آن هم به زودی درست شود. اگر کانون وکلای دادگستری استقلال نداشته باشد دیگر نمی‌تواند از حق دفاع کند. ما باید با گفتو و هم‌اا و صحبت زمین‌های را فراهم کنیم که استقلال کانون و کلا حفظ شود. وکلای کشور باید بار باشند و همواره مدافع حقوق خود و سایرین باشند.
رییس هیأت مدیره کانون وکلای مرکز در پایان گفت: ما اکنون نیازمند کمک همه شما هستیم و باید اجازه حقوق خود و سایرین را بگذاریم. شما به دانشتیه باشیم. حرف ما حرف حق است و ما تقاضای نمی‌کنیم که اجازه دهید حرفه و کار و کلابه خود آن‌ها داده شود. به گزارش ایستاد، در ادامه این مراسم از این‌اا و این‌اا در صورتی که دادگستری و پیشکسوت حقوق توسط نجفی دانا تقدیر شد.
هم چنین در ادامه این مراسم تم سوگندنامه توسط بهنام کلپور رتبه‌اول این مراسم قرائت شد.

شاید روزی نباشد که عده‌ای از ضرورت اعمال محدودیت بیش‌تر بر فضای مجازی بگویند. اما به راستی اعمال چنین محدودیت‌هایی چقدر مؤثر است و تا چه زمانی می‌تواند ادامه پیدا کند؟ آیا با این روش خود را از فرصت‌های موجود در فضای مجازی محروم نمی‌کنیم؟ و آیا می‌توان از این طریق با آسیب‌های فضای مجازی رویارویی کرد؟

طی روزهای اخیر طرح موضوع ضرورت فیلتر شدن برخی سرویس‌های پیام‌رسان تلفن همراه هم چون «واتسپ»، «تانگو» و «واتس‌آپ» از طرف برخی شخصیت‌ها بار دیگر موضوع فیلترینگ و کارآمدی این روش را به یکی از بحث برانگیزترین موضوع‌ها در کشور تبدیل کرد.

فیلترینگ مسأله جدیدی در ایران نیست، سال‌هاست که دسترسی به بسیاری از فضاهای مجازی به دلایل مختلف از جمله حفاظت از حریم اخلاقی جامعه محدود شده است، گرچه با کلیت این هدف بسیاری موافق هستند اما آن چه در ارسن میان در هاله‌ای از ابهام است، تعیین مصادیق مجرمانه و غیر اخلاقی است.

بسیاری معتقدند اعمال محدودیتی که در مورد بسیاری از تارنماها انجام شده، تناسبی با هدف اعلام شده ندارد و بیش از هر چیز تصور افراطی محدودیت برای دسترسی آزاد به اطلاعات و ابزارهای جدید ارتباطی برای شهروندان را تقویت کرده است.

پیشرفت فن آوری و ظهور امکانات متعدد در راستای برقراری ارتباطات جمعی هرچه گسترده‌تر، چنان بروز گسترده‌ای در زندگی مردم سراسر جهان داشته است که در بسیاری از کشورها، بدون آنکه این امکانات غیرممکن شده است.

پیشرفت فن آوری در کشور ما نیز گرچه بسیار محدودتر و لسی اتفاق افتاده است و نمی‌توان وابستگی زندگی قشر وسیعی از مردم به امکانات جدید ارتباطاتی را نادیده گرفت. در این شرایط، آیا طرح موضوعی با نظیر فیلترینگ ابزارهایی که به دلیل رایگان بودن و سادگی نصب و استفاده، در ایران نیز مانند سایر کشورهای جهان، علاقمندان و کاربران فراوانی دارند، با توجیه رویارویی با آسیب‌های احتمالی آن‌ها، راه‌احل منطقی و تأثیر گذار است؟

سیاستی بی نتیجه

تهدید امنیت داخلی، تأثیرات منفی بر نسل جوان، غیرقابل نظارت و کنترل بودن تبادل اطلاعات گسترده‌ای که در این شبکه‌ها صورت می‌گیرد و ده‌ها مورد دیگر، نمونه‌هایی هستند که موافقان فیلترینگ ابزارهایی هم چون واتسپ و تانگو با استناد به آن، قصد اجرایی کردن این سیاست دارند. ولی آیا با اعمال فیلتر، همین‌ها آسیب‌ها رفع خواهند شد؟

مثلاً، شمس‌الواعظین روزنامه‌نگار در این خصوص گفت: فیلترینگ، همواره سادترین و در حال عین بی‌نتیجه‌ترین تصمیمی است که در خصوص رویارویی با ابزارهای ارتباطی مدرن در کشور ما گرفته شده است. متأسفانه از ابتدای انقلاب تاکنون و با وجود پیشرفت سریع فن آوری در این سال‌ها، در کشور ما همواره نگاهی منفی نسبت به فیلترینگ داشته‌اند. تأثیرات منفی بر نسل جوان، غیرقابل نظارت و کنترل بودن تبادل اطلاعات گسترده‌ای که در این شبکه‌ها صورت می‌گیرد و ده‌ها مورد دیگر، نمونه‌هایی هستند که موافقان فیلترینگ ابزارهایی هم چون واتسپ و تانگو با استناد به آن، قصد اجرایی کردن این سیاست دارند. ولی آیا با اعمال فیلتر، همین‌ها آسیب‌ها رفع خواهند شد؟

تختی دانا صبح امروز در مراسم تحلیف وکلای دادگستری ضمن خیر مقدم به کلا آموزان و کلاست اظهار کرد: رسالت و حرفه وکالت صرفاً حق و حق گوئی است و هرگز نباید از این حق کوتاه بیاییم. ما باید همواره خواستار عدالت و قانون باشیم و خط حرکت ما در این راستا باشد.وی ادامه داد: برای رسیدن به قانون گرایی و حرست از آن هزینه‌هایی باید پرداخت شود که ما آن هزینه‌ها را پرداخت کرده‌ایم. بسیاری از افراد تحمل تذکر و قانون‌مدنی را ندارند اما وظیفه ما یادآوری قانون به آن‌ها می‌است که قانون‌گرایان را فراموش کرده‌اند. اگر ما این کار را نکنیم چه کسی می‌تواند این کار را انجام دهد؟

رییس هیأت مدیره کانون وکلای مرکز کر تصریح کرد: ما قسم خورده‌ایم که حافظ قانون باشیم و برای حفاظت از این قانون لوازم و سازو کارهایی لازم است.
اولین شرط و لازمه حفظ قانون انجام رسالت خود یعنی رعایت اخلاق حرفه‌ای است. ما باید ابتدا به خود و بعد به مردم کمالمان احترام بگذاریم و در این راستا صادق باشیم و صادقانه از حق دفاع کنیم.

نجفی‌دانا گفت: آن چه از شناسنامه اعتباری ما باقی می‌ماند تنها مال و دارایی نیست. این مال خوش است که هم برای ما و هم برای آیندگلمان یادآور خاطرات زیبا و ماندگار است. یک وکیل دادگستری برای امرار معاش و درآمد نباید به هر کاری دست بزند. در جامعه‌ای که اکثر افراد نظم‌گریز شده‌اند و اعمال قانون برای آن‌ها سخت است وظیفه ما تسکین تر می‌شود.و باید همواره در پی حفظ نظم باشیم. وی یادآور شد: ما پاسبایان قانون و عدالت هستیم. ما یا نباید حقوق می‌خواندیم یا با اکنون که با به این رشته و هر صه گناشته‌ایم باید از آن به خوبی دفاع کنیم و عدالت را پاس بنداریم و نشان دهیم که در راستای حفظ قانون و عدالت یک سر و گردن سایرین از لای همینست. در تمام دنیا حقوقدانان مسیر حرکت را پایدار و روشن می‌کنند. چن همواره پشت قانون حرکت می‌کنند و هر گر جلوی قاضی نمی‌ایستند.
رییس هیأت مدیره کانون وکلای مرکز افزود: ما لزیم این فرقه شجاعت است و در اجرای قانون باید شجاع بود. ما باید از کانون و کلا حمایت کنیم و کاری کنیم که پس از خروج از دادگاه و حمایت‌ما از موکلان، قاضی در وجود خود برای ما احترام قائل باشد.
فقدان نظر علمی و یا مال‌اتر هستند ولی از نظر ظرفت آن‌ها از ما درس می‌گیرند: پس سعی کنیم معلمان برای قضات باشیم.
نجفی‌دانا افزود: وظیفه ما ایجاد یک به دنبال به فائسوم عمل کنیم و نباید بهانه‌ای به دست افرادی که به دنبال بهانه می‌ه‌گردند بگردیم. ما باید مهاجتم که هم‌اا عمل کنیم. شما که هنوز با نظران حقوقی و کتاب‌های آن فاصله چندانی نگرفته‌اید باید از لحاظ علمی خود را با تقا بدیده. وظیفه ما از نقای سلامت جامعه است و نباید تحت تأثیر هیچ مؤسسه و چنانچه یا نهادهای باشیم. اگر شب‌سر گرسنه زمین بگذاریم بهتر است از این که وسیله ارتباط دل‌الان شویم. ما هم دوران شما را گذرانده‌ایم اما مقاومت کرده‌ایم. وی ادامه داد: هر شیط ما در کانون و کلا در حال حاضر شرایط بسیار حساسی است. اگر نبود حمایت‌های هیأت دولت و روحانی، شاید کانون و کلاستلاش را از دست می‌داد. آن چیزی که قوققضاییه تنظیم کرده بود استقلال کانون و کلارا زیر سؤال می‌برد و با حمایت‌های هیأت دولت در حدود ۸۵ درصد این مشکل حل شد و امیدوار می‌بانم آن هم به زودی درست شود. اگر کانون وکلای دادگستری استقلال نداشته باشد دیگر نمی‌تواند از حق دفاع کند. ما باید با گفتو و هم‌اا و صحبت زمین‌های را فراهم کنیم که استقلال کانون و کلا حفظ شود. وکلای کشور باید بار باشند و همواره مدافع حقوق خود و سایرین باشند.
رییس هیأت مدیره کانون وکلای مرکز در پایان گفت: ما اکنون نیازمند کمک همه شما هستیم و باید اجازه حقوق خود و سایرین را بگذاریم. شما به دانشتیه باشیم. حرف ما حرف حق است و ما تقاضای نمی‌کنیم که اجازه دهید حرفه و کار و کلابه خود آن‌ها داده شود. به گزارش ایستاد، در ادامه این مراسم از این‌اا و این‌اا در صورتی که دادگستری و پیشکسوت حقوق توسط نجفی دانا تقدیر شد.
هم چنین در ادامه این مراسم تم سوگندنامه توسط بهنام کلپور رتبه‌اول این مراسم قرائت شد.

۲۰روزنامه‌در یک روزنامه ۱۲ صفحه روزنامه چاپی(صبح) و ۸۰صفحه روزنامه الکترونیک(عصر)

حقوقی

شنبه ۱۹ بهمن ۱۳۹۴ | ۱۶ دی‌الجه ۱۳۹۵ | سال هجری ۱۴۲۶ | شماره ۱۲۲۶

بن بست فیلترینگ



آیا شبکه‌های داخلی مؤثر خواهند بود؟

هم‌زمان با تأکید بر برخی بر ضرورت اعمال محدودیت بر شبکه‌های اجتماعی و سامانه‌های پیام‌رسان تلفن همراه، بحث‌هایی در ارتباط با ضرورت طراحی و راه‌آیی سرویس‌های داخلی مشابه، مطرح شده است.

مجلس شورای اسلامی و عضو کارگروه «تعیین مصادیق مجرمانه» در این ارتباط گفت: سیاست‌های کارگروه در این خصوص این است که ما باید شبکه‌های اجتماعی ملی و داخلی داشته باشیم که بتوانند سرویس‌ها و خدماتی را که سایر شبکه‌های غیربومی ارائه می‌کنند در اختیار مردم قرار دهد و حتی از آن‌ها با کیفیت‌تر و حاضر وقت‌زبانی از اوقات فراغت بسیاری از خاتمه‌های خانهدار را پر کرده است و آن‌ها نیز در کنار بسیاری دیگر از اقشار و مشاغل، با تشکیل گروه‌های مختلف به بحث و تبادل نظر در این فضا می‌پردازند. این نکته مهم و حتی زیبایی رادر برمی‌گیرد.

وی افزود: اکنون میلیون‌ها نفر از مردم ما در این شبکه‌ها عضو هستند و از امکانات آن استفاده می‌کنند. قرار گرفتن در مسیر این جریان و تلاش برای حذف آن، نتیجه خطرناکی برای حکومت‌هاست. در صورت تبعیه نپذیرش، این ابزارها در داخل، ممکن است با واکنش منفی سوؤلان روبرو شویم.

عضو اصلی کمیته اسانفتری دیگر در ارسن نمود شبکه‌های داخلی نیست. متأسفانه این معمول شده که با ابزارهایی که به نوعی کنترل آن از دست دولت خارج است، مخالفت می‌شود. بنابراین حتی در صورت تبعیه نپذیرش، این ابزارها در داخل، ممکن است با واکنش منفی سوؤلان روبرو شویم.

عضو هیأت علمی دانشگاه علامه طباطبائی توضیح کرد و گفت: همه ابزارهای ارتباطی در کنار فایده ممکن است مضراتی نیز در داشته باشند. ولی فیلترینگ تنها وسیه مشکل این است فایده‌های بسیار این ابزارها ندیده گرفته شود.

افرادی که استفاده نادرستی از آن‌ها می‌کنند وجود داشته باشد، تأثیر فیلترینگ این شبکه‌ها بر میلیون‌ها کاربر آن‌ها چه خواهد بود؟ شاید این نکته‌ای است که حامیان فیلترینگ هرگز توجه درستی به آن نکرده‌اند. این ابزارهای ارتباطی در کنار آسیب‌هایی که عده‌ای آن‌ها را بزرگنمایی می‌کنند، فایده‌های بیشماری نیز دارند که بدون شک حذف آن‌ها بر کاربرانشان تأثیر خواهد گذاشت.

شمس‌الواعظین در بخش دیگر گفتگوی ویژه با مدیران مدرن هر روز در حال پیشرفت هستند و زندگی مردم به طرز غیرقابل انکاری به آن‌ها وابسته است. فیلترینگ همین عامل سبب شده است تا مردم بیش‌تر به دید فرصت به آن‌ها نگاه کنند تا یک تهدید. ولی در عین حال نباید از ضررهایی که ممکن است این شبکه‌ها در بر داشته باشند که عمدتاً نیاز نسل جوان از آن‌ها متأثر می‌شوند غافل بود. ولی فیلترینگ در این خصوص کارساز نخواهد بود و حتی از کارشناسان، اعمال محدودیت بر بسیاری از شبکه‌های اجتماعی در سال‌های اخیر تأثیر چندانی در میزان اقبال عمومی به این شبکه‌ها نداشته و بلکه انگیزه‌ها را برای استفاده از چنین فضاهای افزایش داده است.

شمس‌الواعظین در این خصوص گفت: فیلترینگ هم چون «فیس‌بوک» و «پارازیت ماهواره»، پیش‌تر ثابت کرده است که این سیاست، هرگز پاسخگو نخواهد بود. ما نزدیک به ۴۸ شبکه فارسی زبان داخلی داریم، ولی چرا هیچ یک از آن‌ها توان رویارویی با یک کالای خارجی فارسی زبان خاص را ندارند؟ به این خاطر که این شبکه‌ها در کنار نیاز مخاطب خود و برنامه‌سازی یاد نظر گرفتن این نیازها، حیل پدیده‌های خدوایی هستند. است پس فیلتر، راه‌دست رویارویی نیست.

آن چه موافقان فیلترینگ در نظر می‌گیرند

گفته می‌شود ابزارهای ارتباطی هم چون واتسپ، تانگو و واتس‌آپ در ایران بیش از ۵ میلیون کاربر دارند. با وجود آن که ممکن است در بین مخاطبان میلیونی این شبکه‌ها ممکن است

دبیر ستاد حقوق بشر قوققضاییه با انتقاد از بندد گزارش اخیر گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور حقوق بشر ایران گفت: تعیین گزارشگر ویژه برای ایران هیچ توجیهی ندارد و غیرقانونی است.

به گزارش واحد مرکزی خبر، محمدجواد لاریجانی درباره گزارش ۲۸ صفحه‌ای احمدشهد افزود: این گزارش در یک زنجیره‌ای از گزارش‌های سازمان ملل و دولت‌های مختلف اروپایی و شورای همکاری‌های شرق آسیا، بخشی از روندی است که در ایران نیز در پی آنند و نزدیک باید شورای حقوق بشر تشکیل شود و یکی از دستور کارهای این شوروا رسیدگی دورهای به مسائل حقوق بشر ایران است فکر می‌کنم که آن‌ها با این گزارش خواست‌ها‌ند جو سیاسی خاصی را به این شورا افکا کنند.

وی گفت: البته ما از گزارشگری هیچ مشکل ماهیتی نداریم اما به رفتار و کردار احمدشهد اشتکالات کاملی، دقیق، حرفه‌ای و فنی داریم.

وی با بیان این که «در نامه‌ای به سازمان ملل اشتکالات حرفه‌ای سان را در ۶ بند اعلام کردیم» افزود: اشتکالات نخست این است که تعیین گزارشگر ویژه برای ایران توجیه می‌خواهد، با چه توجیهی برای ایران گزارشگر منصوب شده است؟

دبیر ستاد حقوق بشر قوققضاییه گفت: به هر صورت اگر مقصود، دموکراسی بزرگ ایران در منطقه است که شما باید کشورها اطراف آن نگاه کنید تا ببینید که نظر اهابت دموکراسی کدام یک به این جمهوری اسلامی ایران شباهت دارند. وی گفت: از نظر من چنین دموکراسی بزرگی در ایران باید تقدیر شود و به گزارشگر نیاز ندارد.

وی افزود: اگر درگورد حقوق بشری مدنظر باشد یعنی ماه گذشته دیدیم که پلیس یک سیهوست بیچاره را در آمریکا زد و مقابل دوربین با کمال گردن کلفتی ایستاد تا جان داد و گفت کار این سگ تمام شد. لاریجانی گفت: تا نمونه است که در پی آن نظهارت‌بزرگی هم بر گزار شد. وی افزود: آیا این مثال‌ها کفایت نمی‌کند که گزارشگری ویژه در آمریکا بگذارند؟ زکورد دولت انگلیس و اروپایی‌ها در نزاد پرستی و اسلام هراسی هم همین طور است. وی گفت: در منطقه، کشورهایی هستند که مردمشان برای دادن یک رأی کشته می‌شوند و سابقه هیچ گونه دموکراسی ندارند اما چون توکسان آمریکا و دوستان آن‌ها هستند هیچ مشکلی ندارند.

دبیر ستاد حقوق بشر قوققضاییه افزود: بنابراین تعیین گزارشگر ویژه برای ایران توجیهی ندارد و چون توجیهی ندارد غیرقانونی است. وی گفت: اشکال دوم ما به بی‌طرقی گزارشگری است، گزارشگر ممکن است با طبع خوب نباشد اما نباید نقش دهنر پریشانه، رسانه‌ای را ضد کشور ایران بازی کند. وی افزود: احمدشهد از یک برنامه تلویزیونی به دیگر برنامه فارسی زبان می‌رود و علیه جمهوری اسلامی ایران همان حرف‌ها می‌زند که ترویس‌ت‌ها و دیگر مخالفان نظام می‌زنند. لاریجانی گفت: این که در شأن گزارشگر نیست که بیاید به نام سازمان ملل بیانیه‌هایی را صادر کنند. دبیر ستاد حقوق بشر قوققضاییه افزود: وقتی این

پاسخ‌های لاریجانی به گزارش احمد شهید



جای دیگری از گزارش‌ش ادعا کرده است که ما افرادی را به دلیل بیان مطلبی، زندان انداخته و اعدام کرده‌ایم اما او نمی‌گوید ما چه کسی را و به خاطر بیان چه مطلبی اعدام کرده‌ایم. بیان مطلب یک فعل است و در همه جای دنیا شما نمی‌توانید به مطلبی‌ها ریا بایان کنید. وی گفت: اگر شما در داخل روزنامه‌های انگلیسی اگر مطلبی علیه ملکه بنویسید که توهین باشد و با فاصله جریمه می‌کنند، زندان می‌اندازند و روزنامه را تعطیل می‌کنند همان گونه که چند ساه پیش این اتفاق افتاد. هر فعلی طبق قوانین کشور یک مسأله‌ای دارد اما

هیچ کسی به خاطر آزادی بیان و گفتن مطلبی علیه دولت اعدام نشده است و این گونه اظهار نظر‌ها عجیب است. ما در سیستم قضایی که مسؤول دادگاه‌ها می‌انیم هستیم سابقه چنین چیزی را نداریم.

وی در ادامه به پرونده قصاص ریحانه جباری اشاره کرد و گفت: ما نمی‌دانیم تخلف حقوق بشری جمهوری بین‌المللی ما مخالف است؟ این که وی اسلام را دوست ندارد به گزارشگری مرتبط نیست. لاریجانی گفت: او غریبی می‌کند؟ بنابراین گزارش او مانند گزارش‌های بازاری است که علیه ما پدید می‌آید و می‌شود و ضد هر کشور بزرگی ممکن است گزارش‌های منفی باشد.

لاریجانی در تشریح ایراد چهارم گزارش احمدشهد که به کلی از ترویس‌ت‌هاست کرده است افزود: همه افرادی که به جرم تروریست‌ها در ایران دستگیر با مجازات شده‌اند در گزارش احمدشهد به عنوان مدافعان حقوق بشر مطرح شده‌اند. این گونه اظهار نظر پیگرد قانونی دارد یعنی مطابق موازین بین‌المللی هیچ منظر ناشی نمی‌تواند از تروریسم دفاع کند. وی افزود: احمدشهد به عنوان گزارشگر سازمان ملل از ترویس‌ت‌هاست. وی افزود: احمدشهد را به ترویس‌ت‌هایی که آدم کشته‌اند یا در حال ترور دستگیر شده‌اند حالی که خانه‌های آن‌ها پر از آبی جی و مسلسل است دفاع می‌کند و آن‌ها را مدافع حقوق بشر می‌نامد، نمی‌دانم چطور مدافع حقوق بشری است که با آبی جی از حقوق بشر دفاع می‌کند؟

وی گفت: اشکال دیگر من به این گزارش این است که گزارشگر باید گزارش دهد نه این که پروندسازی کند. دبیر ستاد حقوق بشر قوققضاییه افزود: این که به‌طور مثال افرادی که ترکه‌ایه استانبول، برلین، پاریس و لندن دعوت شوند و پول سفرشان را هم بگیرند و یک هفته هم اقامت داشته باشند، بایدند مطالبی به او بگویند و بعد اعلام گزارش می‌کنند. این گزارش‌ها در دسترس مردم است و گزارش‌ها را باید بگذارند. زکورد دولت انگلیس و اروپایی‌ها در نزاد پرستی و اسلام هراسی هم همین طور است. وی گفت: در منطقه، کشورهایی هستند که مردمشان برای دادن یک رأی کشته می‌شوند و سابقه هیچ گونه دموکراسی ندارند اما چون توکسان آمریکا و دوستان آن‌ها هستند هیچ مشکلی ندارند.

دبیر ستاد حقوق بشر قوققضاییه افزود: بنابراین تعیین گزارشگر ویژه برای ایران توجیهی ندارد و چون توجیهی ندارد غیرقانونی است. وی گفت: اشکال دوم ما به بی‌طرقی گزارشگری است، گزارشگر ممکن است با طبع خوب نباشد اما نباید نقش دهنر پریشانه، رسانه‌ای را ضد کشور ایران بازی کند. وی افزود: احمدشهد از یک برنامه تلویزیونی به دیگر برنامه فارسی زبان می‌رود و علیه جمهوری اسلامی ایران همان حرف‌ها می‌زند که ترویس‌ت‌ها و دیگر مخالفان نظام می‌زنند. لاریجانی گفت: این که در شأن گزارشگر نیست که بیاید به نام سازمان ملل بیانیه‌هایی را صادر کنند. دبیر ستاد حقوق بشر قوققضاییه افزود: وقتی این

Saturday | 11.Oct.2014 | Vol.10 | No.1426

ارتباطی مدرن خود را نظر فنی و هوشمندسازی نیاز داریم تا بتوانیم نظارت کافی را اعمال کرده و به صورت هوشمندانه، بخش‌های مخرب را از دسترس خارج کنیم.

شمس‌الواعظین نیز در ادامه گفت‌وگو با پژوهشگر ایران را بر ضرورت جایگزینی سیاست محدودیت به عنوان بهرهوری ابزارهای مدرن ارتباطی گفت: شاید با سرعت‌های متفاوت، ولی همه کشورهای جهان در حال حرکت به سوی عصر اینترنت هستند و ما هر روز با ابزارهای ارتباطی بسیار پیشرفته‌تری روبرو خواهیم شد بنابراین به هیچ وجه نمی‌توان جلوی این پیشرفت را گرفت.

شمس‌الواعظین تأکید کرد که در صورت اعمال محدودیت‌های بیش‌تر بر فضای مجازی، شاهد گسترش پدیده «شایعه» خواهیم بود که در چنین وضعیتی واقعیت‌ها د گرگون جلوه می‌کنند و هم‌هم‌ضرر می‌کنند و هم حکومت.

دولت باید هم مدافع جریان آزاد اطلاع‌رسانی

دولت باید هم و در صدر آن حسن روحانی باره‌ها ضرورت گردش آزاد اطلاعات و حق دسترسی آزاد و گسترده شهروندان به فضای مجازی و ابزارهای ارتباطی تأکید کرده است.

رییس جمهوری چند روز پیش در گفت‌وگو با شبکه خبری «ان‌بی‌سی» آمریکا را پاسخ به سوآلی در سراسر این که آیا دولت ایران فیلتر اینترنت را متوقف خواهد کرد، گفت: دولت به دنبال اجرای حقوق شهروندی است و به زودی محدودیت به عنوان بهرهوری ابزارهای مدرن می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظارت بر شبکه اطلاعاتی جهانی هستند. شما را ما مسایل می‌شود. مای خواهم مردم در چارچوب زندگی خصوصی آزاد باشند. در دنیایی امروز دسترسی به اطلاعات، حق گفت‌وگو و حق تبادل اندیشه حق ملت ایران است. وی درباره فیلترینگ اینترنت افزود: البته همه دولت‌ها دنبال نوعی نظ

ادامه کاهش قیمت طلا در بازار جهانی



هز زمان با این جریان خبرهایی هم از اقتصاد آمریکا منتشر شده که تا حدودی می‌تواند معادلات را تغییر دهد. افزایش نرخ بهره از سوی فدرال رزرو آمریکا طی سال آینده بیش‌تر از گذشته شده و این مسأله نقش مهمی در افزایش ارزش دلار و کاهش قیمت طلا داشته است. البته مقام‌های فدرال رزرو آمریکا در تازه‌ترین نشست خود قول داده‌اند تا نرخ بهره را در شرایط کنونی بدون تغییر حفظ کنند ولی این احتمال وجود دارد که نرخ بهره آمریکا زودتر از انتظارات افزایش یابد.

با این حال، می‌توان عوامل متعددی از جمله، نرخ بیکاری، شاخص قیمت مسکن در بازار جهانی هم به لیست علت‌های کاهش قیمت طلا اضافه کرد. بر این اساس قیمت طلا طی سه هفته متوالی روند نزولی را حفظ کرده است. طی ۱۰ روز گذشته بهای طلا در بازار جهانی ۱۳ دلار کاهش پیدا کند. یکی از تحلیلگران مؤسسه فیچرز در این مورد می‌گوید: «دلار فشار زیادی بر قیمت طلا وارد کرده است.» قیمت طلا طی هفته گذشته به پایین‌ترین سطح طی ۹ ماه گذشته رسید است.

گزارش‌هایی که از بازار جهانی می‌رسد، نشان می‌دهد خرید دلار بیش از طلا شده است. اما

بررسی‌ها نشان می‌دهد که ارزش طلا در بازار داخلی ۴۰۱ درصد کاهش داشته است.

کاهش قیمت طلا در شرایطی رخ می‌دهد که پیش‌بینی‌ها تأیید می‌کنند طی هفته‌های آینده همین‌روال در بازار جهانی باقی‌می‌ماند. سایت کینکو نیز پیش‌بینی کرده به احتمال ۶۰ درصد قیمت طلا روند کاهشی خواهد داشت.

در صورتی که قیمت‌ها در بازار جهانی کاهش پیدا کند، مقدمات افت بهای طلا در بازار داخلی نیز ایجاد می‌شود. فعالان بازار داخلی نقل می‌کنند با توجه به احتمال کاهش نسبی قیمت دلار (با افت کم‌تر از ۵ تا ۱۰ تومان) مقاومتی برای افت بهای طلا وجود ندارد. تحلیل‌های معتبر نشان می‌دهد بازار جهانی وضعیت مناسبی برای سرمایه‌گذاری روی طلا پیش‌روی خود ندارد. طی دو هفته گذشته تحلیلگران کینکو، به صورت‌توالی افت قیمت‌ها را پیش‌بینی کرده‌بوند. کارشناسان بازار جهانی اعتقاد دارند، رشد ارزش دلار موجب شده تا تمایل سرمایه‌گذاران برای حضور در بازار طلا کاهش پیدا کند. یکی از تحلیلگران مؤسسه فیچرز در این مورد می‌گوید: «دلار فشار زیادی بر قیمت طلا وارد کرده است.» قیمت طلا طی هفته گذشته به پایین‌ترین سطح طی ۹ ماه گذشته رسید است.

گزارش‌هایی که از بازار جهانی می‌رسد، نشان می‌دهد خرید دلار بیش از طلا شده است. اما

معادن کاری نقره قدمت زیادی دارد و از آن‌جا که به عنوان فلز ارزشمند برای سکه‌ها مورد استفاده قرار می‌گرفت، استخراج آن فعالیت پرمنفعتی محسوب می‌شده است.

به گزارش ایسنا، این فلز نقره‌ای علاوه بر استفاده در ضرب سکه‌ها و همچنین ساخت مدال‌ها، در دستگاه‌های الکترونیکی و الکتریکی، کاربردهای صنعتی، ساخت جواهرات، نقره‌آلات و عکاسی استفاده می‌شود. وبسایت سیلوراینوستینگ نیز با استفاده از آمار GFMS می‌پوشاند: ۱۰ کشور برتر در تولید نقره در سال ۲۰۱۳ پرداخته است که عبارت‌اند از:

۱- **مکزیک با تولید معدنی ۱۶۹.۷ میلیون اونس** با وجود این‌که تولید ۱۶۹.۷ میلیون اونس نقره مکزیک نسبت به ۱۷۳.۳ میلیون اونس در سال ۲۰۱۲ اندکی کاهش داشت، این کشور موفق شد عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده نقره جهان را برای یک سال دیگر حفظ کند:

معادن کاری تجاری در این کشور بیش از ۵۰۰ سال انجام گرفته و در واقع از اواخر قرن شانزدهم تا پایان دهه ۱۸۷۰ در جریان بوده و این فلز نقره‌ای صادرات اصلی مکزیک بوده که بیش از ۷۰ درصد از کالای صادراتی این کشور به خارج را تشکیل می‌داد. تولید نقره این کشور امروزه به دلیل مخدات این فلز برای سرمایه‌گذاران جذاب مانده است.

۲- **برو با تولید معدنی ۱۱۸.۱ میلیون اونس** تولید نقره بر و در سال گذشته به ۱۱۸.۱ میلیون اونس رسید که نسبت به ۱۱۱.۹ میلیون اونس در سال پیش از آن افزایش داشت.

تولید این کشور آمریکای جنوبی با توجه به فعالیت معدن طلا نقره پاپوانگنا که یکی از بزرگ‌ترین معادن نقره جهان به شمار می‌رود، تعجب‌آور نیست. پان امریکن سیلور که دومین تولیدکننده بزرگ نقره‌هاست، دومین هوارون و وورو کوچاست.

شرکت‌های فعال دیگر در این کشور شامل بریک کریک ماینینگ و فورچونا سیلور ماینر هستند.

۳- **چین با تولید معدنی ۱۱۸ میلیون اونس** شرکت GFMS تولید نقره چین در سال ۲۰۱۳ را ۱۱۸.۱ میلیون اونس برآورد کرده که نسبت به ۱۱۳.۱ میلیون اونس در سال ۲۰۱۲ افزایش نشان می‌دهد. اگرچه چین تولید بالایی داشت اما ۹۵ درصد از این تولید محصول فرعی استخراج فلزات دیگر بوده است. این فلزات اغلب شامل مس، طلا، قلع، نیکل، تنگستن، سرب و روی هستند.

۴- **استرالیا با تولید معدنی ۵۹.۲ میلیون اونس** استرالیا ۵۹.۲ میلیون اونس نقره در سال ۲۰۱۳ تولید کرد که بالاتر از تولید ۵۵.۵ میلیون اونس در سال ۲۰۱۲ بود. این کشور صاحب بزرگ‌ترین میزان منابع نقره اقتصادی جهان است. نخستین ذخایر نقره استرالیا در سال ۱۸۸۳ در بروکن هیل کشف شد و استخراج از این منطقه امروزه نیز همچنان ادامه دارد و بروکن هیل به بزرگ‌ترین تولیدکننده سرب روی و نقره در استرالیا تبدیل شده است.

قوانین کالایی

اقتصاد بیست و هشتم

قانون بازار اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران

بورس کالای ایران، بورسی که پاسخ دهنده نیازهای اساسی اقتصاد ملی با الهام از تجارب جهانی است. اهمیت قوانین و مقررات در این بورس ما را بر آن داشت تا بنا به وظیفه خود مجموعه مطالبی را برای شناخت هر چه بهتر بورس کالا تقدیم حضورتان کنیم. در روزهای گذشته مطالبی در خصوص قوانین و مقررات حاکم در بورس کالا از نظر گرامیتان گذشت. ادامه قوانین حاکم در بازار اوراق بهادار اکنون پیش‌روی شماست.

در اجرای بند (۵ ماده ۹۹ قانون بر نامه ۵ ساله پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران و بندهای ۲ و ۱۱ ماده ۷ و مواد ۲۹ و ۳۹ قانون بازار اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران مصوب آذرماه ۱۳۸۴، این دستورالعمل به منظور تعیین اطلاعات و مدارکی که اشخاص تحت نظارت باید در راستای نظارت سازمان و بازسازی معاملات، ثبت و نگهداری کنند و تعیین اطلاعات، مدارک و گزارش‌هایی که باید به صورت دوره‌ای یا درخواستی به سازمان بورس و اوراق بهادار ارائه دهند و تعیین چگونگی انجام بازرسی‌ها از اشخاص تحت نظارت، تنظیم و در تاریخ ۱۳۹۰/۰۷/۲۲ به تصویب هیأت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار رسیده است.

تصره ۲: ثبت و نگهداری اسناد، مدارک و اطلاعات مندرج در بندهای فوق باید به گونه‌ای باشد که امکان بازسازی معاملات فراهم شود.

ماده ۳: شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه مکلف است نسبت به ثبت سوابق مالکیت اوراق بهادار ثبت شده نزد سازمان و هر گونه تغییرات بعدی آن به شرح زیر اقدام نماید:

سوابق مربوط به مالکیت اوراق بهادار و تغییرات بعدی آن از جمله: ۱. مشخصات مالک اوراق بهادار ۲. نقل و انتقال و نوع، تاریخ، زمان و تعداد اوراق بهادار منتقل شده ۳. مشخصات کامل انتقال دهنده و انتقال گیرنده ۴. توثیق و توقیف اوراق بهادار و رفع آن ۵. وقف، صلح و هبه اوراق بهادار

۶. تغییرات دارایی ناشی از تغییرات در سرمایه.

تصره: در مورد مالکیت واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق‌های سرمایه‌گذاری که در بورس یا بازار خارج از بورس پذیرفته نشده است، مسوولیت ثبت اطلاعات فوق بر عهده رکنی از صندوق است که با استفاده صندوق مشخص شده است. ماده ۵: بورس‌ها و بازارهای خارج از بورس موظفند سوابق معاملاتی را به شرح زیر ثبت و نگهداری نمایند:

الف) سوابق مربوط به انجام معاملات، طرفین، مبلغ، تاریخ، زمان و تأیید یا عدم تأیید معاملات؛

ب) سوابق مربوط به اقدامات و تنظیمات اجرایی و نظارتی در خصوص مواردی از جمله توقف و بازگشایی نامه؛ تغییرات دامنه نوسان و حجم مینا، واحد پایه سفارش، محدودیت‌های حجمی، قیمتی و زمانی شامل:

۱. زمان و تاریخ اقدام، ۲. نوع اقدام، ۳. اقدام‌کننده، ۴. اطلاع‌رسانی، ۵. مستندات فنی و قوانین مبنای اعمال اقدامات و تنظیمات

ماده ۶: اشخاص تحت نظارت موظفند اطلاعات، مدارک و اسناد موضوع این دستورالعمل را علاوه بر صورت‌فیزیکی به صورت الکترونیکی طبق ضوابط اعلامی سازمان نگهداری نمایند.

ماده ۷: اشخاص تحت نظارت، مدیران و کلیه کارکنان آن‌ها باید اطلاعات و مدارک مربوط به مشتری طرف قرارداد خود را محرمانه تلقی نموده و به استثنای اشخاص زیر در حدود درخواست آن‌ها، بدون رضایت مشتری به شخص دیگری ارائه ننمایند. ۱. کارکنان، وکلای مشاوران و نمایندگان اشخاص تحت نظارت که برای ارائه خدمات به مشتری یا انجام سایر وظایف خود به اطلاعات و مدارک مشتری نیاز دارند، در حدود نیاز آن‌ها

۲. سازمان با امر اجعی که سازمان تعیین می‌کند. ۳. امین، متولی، بازرس قانونی یا حسابرس اشخاص تحت نظارت ۴. بورس، بازار خارج از بورس یا کانون مربوطه در حدودی که در مقررات مصوب سازمان تعیین شده است.

مراجع ۱: ذی‌صلاح قانونی و قضایی پس از تأیید سازمان تصره ۱: انتشار عمومی یا ارائه اطلاعات به صورت سرجمع به‌طوری که امکان ردیابی و تشخیص اطلاعات مربوط به هر مشتری ممکن نباشد، مشمول ممنوعیت موضوع این ماده نمی‌گردد.

تصره ۲: اشخاص تحت نظارت باید رویه‌ای مشخص برای حفاظت، نگهداری، تهیه پشتیبان و نحوه دسترسی به اطلاعات و مدارک مشتریان فارغ از این‌که به شکل الکترونیکی یا به شکل دیگر نگهداری می‌شوند، داشته باشند به‌طوری که اطمینانی معقول از عدم دسترسی کارکنان غیر مرتبط به مدارک و اطلاعات مشتری، عدم افشای مدارک و اطلاعات مشتری یا عدم ارائه آن‌ها به اشخاص غیر مرتبط و در غیر موارد مقرر، بوجدایند. اشخاص تحت نظارت باید برای اجرای صحیح رویه یاد شده آموزش کافی به کارکنان داده و رعایت آن را کنترل نمایند.

ماده ۸: به منظور سهولت دسترسی به اطلاعات مشتریان و اجراء صحت اسناد و اطلاعات ارائه شده از سوی آنان، اشخاص تحت نظارت موظفند پس از اخذ اطلاعات مورد نیاز این دستورالعمل، ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ، نسبت به راهاندازی سامانه‌های الکترونیکی مشتمل بر اطلاعات زیر براساس سرفصل‌های ۱ گانه ذیل اقدام نمایند:

الف) اطلاعات سرجلی ارائه شده توسط اشخاص حقیقی و اطلاعات ثبتی اشخاص حقوقی و نهانی، کدپستی و شماره تلفن آن‌ها

ب) اطلاعات حساب‌های بانکی، اطلاعات و تراکنش‌های مالی ج) سوابق سفارش‌ها و قراردادهای مشتریان و سایر مواردی که سازمان ابلاغ می‌نماید.

تصره ۱: اشخاص تحت نظارت موظفند در هر زمان حسب درخواست و طبق ضوابط سازمان، کلیات سامانه اطلاعاتی خویش را ثبت نموده و بنابر صلاحیت سازمان نسبت به رفع نواقص احتمالی و اعمال اصلاحات مورد نیاز اقدام نمایند.

تصره ۲: در نرم‌افزارهای موضوع این ماده باید شماره ملی یا شناسه ملی (در مورد اشخاص حقوقی ایرانی) یا شماره فراگیر (در خصوص اشخاص خارجی) و کدپستی وجود داشته باشد و امکان جستجو براساس شماره ملی، شناسه ملی و کدپستی در نرم‌افزارها فراهم گردد.

تصره ۳: در صورت عدم پیش‌بینی این موضوع در نرم‌افزارها سیستم‌های اطلاعاتی فعلی، اشخاص تحت نظارت مکلفند ظرف ۶ ماه از تاریخ تصویب این دستورالعمل اقدامات مقتضی را انجام دهند.

ماده ۹: اشخاص تحت نظارت مکلفند سیستم‌های اطلاعاتی خود را بلافاصله پس از دریافت اطلاعات جدید به روزرسانی نمایند.

ماده ۱۰: سازمان می‌تواند به صورت ادواری یا در مواقع لزوم، مدارک و هر گونه مستندات اشخاص تحت نظارت و هر گونه اماکن متعلق به اشخاص تحت نظارت یا تحت اختیار یا کنترل آن‌ها را با اهداف زیر مورد بازرسی قرار دهد یا ارائه اطلاعات، مدارک و گزارش‌هایی را از اشخاص تحت نظارت درخواست کند:

۱. اطمینان از تهیه و نگهداری اسناد، مدارک، گزارش‌ها و دفاتر مالی مطابق قوانین و مقررات

۲. اطمینان از انطباق عملکرد اشخاص تحت نظارت با قراردادهای منعقد و مقررات مربوطه

۳. اطمینان از حفظ شرایط تعیین شده برای تأسیس و فعالیت اشخاص تحت نظارت ۴. بررسی شکایات و اعتراضات رسیده از سوی مشتری یا افراد دیگر ۵. بررسی تخلفات احتمالی اشخاص تحت نظارت

۶. تهیه گزارش‌ها، اسناد و مدارک برای خود یا سایر مراجع ذی‌صلاح تصره ۱: اشخاص تحت نظارت موظفند کلیه اطلاعات، اسناد، مدارک و گزارش‌های مورد درخواست را در مورد مقرر در اختیار سازمان قرار دهند و به تمامی سؤالات نمایندگان سازمان پاسخ داده و امکان بازرسی از دفاتر، مدارک و اماکن مورد نظر را برای بازرسی سازمان بدون فوت وقت فراهم آورند.

تصره ۲: بازرسان سازمان می‌توانند حین انجام بازرسی از کلیه اسناد و مدارک مورد نظر تصویر تهیه کنند و کلیه اشخاص موضوع بازرسی نیز موظف به فراهم نمودن امکان بازرسی و دسترسی بازرسان به اسناد و مدارک، حساب‌ها و گزارش‌ها یا پاسخگویی به سؤالات مطرح‌وجه بدون هیچ گونه محدودیتی می‌باشند.

تصره ۳: خروج اصل اسناد و مدارک از محل اشخاص تحت نظارت منوط به آن است که مراتب صورت جلسه شده و به امضای بازرسی سازمان برسد.

ماده ۱۱: در صورت درخواست سازمان برای تهیه گزارش ویژه حسابرسی از اشخاص تحت نظارت، این اشخاص باید علاوه بر ارائه اطلاعات، اسناد و مدارک لازم برای تهیه این گزارش‌ها، هزینه‌های تهیهی گزارش مذکور را مطابق آن‌چه سازمان تعیین می‌کند، بپردازند.

منبع: کتاب مجموعه قوانین و مقررات بورس کالای ایران

که عبارتند از کاهش خرید اوراق قرضه، خرید اوراق قرضه، سیاست حمایتی بانک مرکزی ایالات متحده آمریکای دو سال اخیر به منظور حمایت از بازارهای مالی بوده است اما با افزایش رونق اقتصادی ظاهر اقرار مالی بانک مرکزی آمریکا تا اندازه‌ای چتر حمایتی خود را از بازارها بردارد. تنها امید فعلی بازار طلا به روسیه است. روسیه با وجود این‌که در بحران‌های مختلفی گرفتار شده ولی همچنان به خرید طلا ادامه می‌دهد. گزارش‌های شورای جهانی طلا هم نشان می‌دهد روس‌ها طی ۶ ماه گذشته ۵۴ تن طلا خریدند. ذخیره طلای روسیه ۱۰۹۴۷ تن برآورد می‌شود.

ذخیره طلای چین نیز ۱۰۵۴۱ تن است. در صورتی که خرید طلا در بازار جهانی از سوی روسیه ادامه پیدا کند، امیدها به بهبود وضعیت بازار نیز بیش‌تر می‌شود ولی انواع پیش‌بینی‌ها تأیید می‌کنند که قیمت طلا به شدت وابسته به وضعیت اقتصادی آمریکاست. با این حال قیمت طلا در بازار ایران هم چنان در برابر کاهش قیمت‌ها مقاوم می‌کند. حتی برخی تحلیلگران بازار داخلی که با احتیاط در مورد قیمت طلا نظر می‌دهند، از اصطلاح «احتیاط» به جای «مقاومت» استفاده می‌کنند.

انتظار کاهش ناگهانی قیمت طلا در بازار داخلی وجود ندارد ولی احتمالاً پس از این‌ دوران بر تقاضا روند نزولی قیمت‌ها کاهلی می‌خورد.

۷- شیلی با تولید معدنی ۳۹.۲ میلیون اونس

تولید نقره شیلی از ۳۷ میلیون اونس در سال ۲۰۱۲ به ۳۹.۲ میلیون اونس در سال ۲۰۱۳ افزایش یافت. این کشور از سال ۱۸۳۰ معدن کاری تجاری این فلز را آغاز کرد. یکی از معادن بزرگ شیلی اسکوندیاد است که ۳۰ درصد آن متعلق به روتینوتاست و توسط ای‌جی‌ئی بیلیتون اداره می‌شود. شیلی بزرگ‌ترین تولیدکننده مس است اما کنار آن استخراج نقره نیز دارد.

۸- لهستان با تولید معدنی ۳۷.۶ میلیون اونس

لهستان یکی از معدود کشورهای این فهرست است که تولید آن‌ها در سال گذشته کاهش یافت. این کشور ۳۷.۶ میلیون اونس نقره تولید کرد که ۹ درصد نسبت به سال ۲۰۱۲ کم‌تر بود. این امر با توجه به این‌که شرکت KGHM Polska Miedz که بزرگ‌ترین تولیدکننده نقره جهان است در این کشور فعالیت دارد، جالب توجه است. این شرکت نقره را به همراه مس و روی از معدانی مانند لوبین استخراج می‌کند.

۹- آمریکا با تولید معدنی ۳۵ میلیون اونس

تولید نقره آمریکا در سال ۲۰۱۳ تقریباً ثابت بوده و به ۳۵ میلیون اونس در مقایسه با ۳۴.۱ میلیون اونس در سال ۲۰۱۲ رسید. سازمان زمین‌شناسی آمریکا اعلام کرد نقره سال گذشته در ۲۹ معدن نقره و به عنوان محصول مشترک با جانی در ۳۹ پایگاه دیگر تولید شد. الاستاکاز بزرگ‌ترین ایالت تولیدکننده نقره در آمریکا است و پس از آن نوآوارا دارد.

نگاهی به آخرین صنایع سیمان و روی و مس

کاهش موجودی مس و افزایش صادرات سیمان در جهان

آمار سیمان صادر شده در ۵ ماه نخست امسال نشان می‌دهد که میزان صادرات در قیاس با مدت مشابه پارسال افزایش یافته است. شرکت مشاور و سرمایه‌گذاری هدف حافظ در بولتن هفتگی خود با بررسی صنایع مختلف از کاهش موجودی مس در جهان و افزایش صادرات سیمان خبر داد.

بر اساس این گزارش، فلز سرخ مس هم در بورس کالا و هم در بازار آزاد، طی نیمه اول سال ۱۳۹۴ با نوسانات منفی تری نسبت به ۶ ماه نخست سال ۱۳۹۲ مواجه بود، که آن هم به دلیل ثبات نرخ ارز بوده است. از طرفی، مس در بازارهای جهانی نیز در ۳ ماه دوم مدت مذکور نوسان بیش‌تری را تجربه کرد. به همین دلیل این افت و خیزهای مکرر تأثیر بیش‌تری بر معاملات بورس کالا ی ایران گذاشته بود. با توجه به قیمت‌های بالای مس و تغییر فرمول قیمت‌گذاری و تعیین قیمت ارز آزاد به‌عنوان مرجع مورد پذیرش در کنار ضعف تقاضا، شرایط معاملات را سخت‌تر کرد که افزایش قیمت‌ها را می‌توان خروجی این امر دانست.

به گزارش معدن ۲۴، در ماه جولای تولیدات صنعتی چین با حدود ۹ درصد افت به ۶.۹ درصد کاهش یافت و در ماه اگوست پیش‌بینی می‌شود این رقم به ۸.۸ درصد برسد. این میزان پایین‌ترین نرخ تولیدات صنعتی طی ۳ سال گذشته است. دولت چین به ظاهر نشان می‌دهد که با اقداماتی همچون ایجاد محرک‌های اقتصادی و کاهش نرخ بهره، به دنبال حمایت از رشد اقتصادی کشور است. انتظار می‌رود سرمایه‌گذاری در مسکن و زیرساخت برای طبقه متوسط رو به رشد چین و همچنین احیای اقتصاد آمریکا به رشد تقاضای مس کمک کند. بر اساس آخرین اطلاعات اداره آمار چین، تولید مس تصفیه شده این کشور در ماه اگوست با ۷.۴ درصد رشد هانته به رکورد ۶۳۱ هزار تن رسید. با این حال در ماه اگوست و در حقیقت از پایان ماه جولای تا اوایل سپتامبر، شاهد کاهش موجودی انبارهای بورس شانگهای بوده‌ایم. این در حالی است که موجودی مس بورس شانگهای در ماه اگوست کاهش ۳۰ درصدی و معادل ۳۴ هزار تن داشت است. همچنین میزان موجودی مس در بورس فلزات لندن که در هفته منتهی به ۱۲ سپتامبر ۱۵۶ هزار و ۴۷۵ دلار بود، هفته گذشته به ۱۵۴ هزار و ۳۷۵ تن کاهش یافت. قیمت مس در پایان هفته گذشته ۶۸۸.۵ دلار ثبت شد و تحویل سه ماهه آن به ۶۸۲۷ دلار رسید.

رشد صادرات سیمان

آمار از سیمان صادر شده در ۵ ماهه نخست امسال نشان می‌دهد که میزان صادرات در قیاس با مدت مشابه پارسال افزایش یافته است. در ۵ ماه ابتدای سال ۱۳۹۴، تعداد ۸ میلیون و ۵۱ هزار و ۷۶۰ تن سیمان صادر شد که این میزان در ۵ ماه ابتدای سال ۹۳ با افزایش همراه شد و به ۸ میلیون و ۱۶۸ هزار تن رسید.

باتتگاه کارتناسان

روزنامه مناقصه

پرسش؟؟

پاسخ!!

مرجعی برای تعامل مدیران و کارشناسان فعال در زمینه: مناقصه، مزایده، پیمان و قرارداد، تعدیل تضمین و...

تعامل در فضای مجازی Viber

برای عضویت نام و سمت خود را به شکل زیر به شماره ۰۲۱۸۸۴۷۵۷۹۱ پیامک کنید.

***نام* نام خانوادگی* سمت و نام سازمان**

آگهی مناقصه عمومی

مناقصه خرید رگلاتور گاز خانگی

تقاضای شماره ۹۳۳۰۰۰۲۰۲ شماره مجوز: ۳۱۸۸۵۷

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی و دو مرحله‌ای ۴ قلم، رگلاتور گاز خانگی در ظرفیت‌های ۴۰ الی ۱۶۰ مترمکعب ر ا طبق اسناد مناقصه خریداری نماید.

الف: ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب شماره ۹۶/۳۳۳۳۳۳۳۳ نزد بانک ملت شعبه ایرانشهر در وجه شرکت گاز استان تهران

ب: از مناقصه‌گران دعوت می‌گردد حداکثر ظرف ۱۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی مدارک ارزیابی کیفی را به آدرس ذیل ارسال نمایند. بعد از انجام ارزیابی کیفی، شرکت‌های حائز صلاحیت، حداقل ده روز فرصت دارند پیشنهادات خود را ارسال نمایند.

ج: زمان گشایش پاکات مالی متعاقباً اعلام خواهد شد.

د: مناقصه‌گران می‌توانند برای رویت و دریافت اسناد مناقصه بدون پرداخت وجه به سایت www.nigc-tpgc.ir مراجعه نمایند.

ر: برای دریافت اسناد مناقصه نیز می‌توانید حداکثر تا ۱۰ روز از انتشار این آگهی با واریز مبلغ ۴۰۰,۰۰۰ ریال به حساب فوق‌الذکر به آدرس ذیل مراجعه نمایید.

س: آدرس ارسال پیشنهادات و انجام مکاتبات: خیابان ایرانشهر شمالی، نبش خیابان اراک، پلاک ۱۶۰، طبقه سوم، روبروی آسانسور اتاق ۳۱۹ (تلفن ۰۲۱-۸۱۹۷۲۰۱۳) می‌باشد.

روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

آگهی مناقصه

شماره مجوز: ۳۲۸۰۶۰۲ شماره مناقصه: ۸۷۶۸۰۱۵۳

۱- موضوع مناقصه: اتصال خروجی ایستگاه ساوه ۳ (سوم سراسری) به خط سوم آذریاچان به صورت مستقل

۲- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: منطقه سه عملیات انتقال گاز – شهر ری، باقر شهر، بلوار فلسطین بعد از نیروگاه برق

۳- زمان دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی (اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی همزمان توزیع می‌گردد): یک هفته پس از انتشار آگهی نوبت دوم

محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی: شهر ری – باقر شهر، بلوار فلسطین، بعد از نیروگاه برق، منطقه سه عملیات انتقال گاز، اتاق ۳۱۱

۴- میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز وجه نقد

۵- زمان ارائه مدارک: حداکثر ۱۴ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد

۶- زمان بازگشایی پاکات پیشنهادها در تاریخ ۹۳/۰۹/۱۰ در تهران – جاده قدیم قم، باقر شهر، بلوار فلسطین، بعد از نیروگاه گازی ری، ستاد منطقه سه عملیات انتقال گاز می‌باشد.

تلفن تماس: ۰۲۱-۵۵۲۲۱۳۶۷

کد فراخوان در پایگاه اطلاع رسانی مناقصات: ۱,۳۷۶,۱۹۹

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت منطقه سه عملیات انتقال گاز به آدرس <http://www.nigc-nigtcr.ir> <http://iets.mporg.ir> <http://www.shana.ir>

روابط عمومی منطقه سه عملیات انتقال گاز



بانک‌ها هم در این سایه می‌سوزند.

قفل منابع بزرگ بانکی در بازار رکد زمین و ملک

حقانی‌نسب با اشاره به این‌که بازار رکودی مسکن منجر به قفل منابع و محدودیت در آزادسازی نقدینگی بانک‌ها شده است تأکید کرد: با توجه به این‌که بازار مسکن بازار متشکلی نیست حساب آن نمی‌ترکد و به همین دلایل معوقات بانک‌ها هم در روز افزایش می‌یابد. این مدیر سابق سازمان بورس و اوراق بهادار با اشاره به این‌که باید برای خروج از شرایط فعلی و آزادسازی منابع بلوکه شده بانک‌ها که به افزایش معوقات بانکی اقرار متری ۴ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان باشند، دامن زده است فکری شود گفت: اگر فقط در تهران ۵۰۰ هزار واحد مسکونی قابل عرضه باشد، خرد مردم به سمتی سوق داده شد که در اختیار داشتن و این بخش به سرطانی در اقتصاد کشور تبدیل شده است. این کارشناس ارشد حسابداری با بیان این‌که جسدول نقدینگی به‌طور واقعی منتشر نمی‌شود، گفت: نقدینگی در حوزه زمین و ساختمان از ۳۰ درصد به بالای ۶۰ درصد و مابقی بازارها هم تحلیل رفته و کوچک شده است و

۳۰۰ میلیارد تومان نقدینگی را می‌بلعد. وی افزود: معوقات بانکی در کشور به سرطان بزرگی تبدیل شده که از مجموع کل حقوق به کارمندان، کارگران و خدمات، ۵۰ درصد صرف حوزه ملک می‌شود و نباید به این شرایط دامن بزینم. **عدم توازن در مصرف نقدینگی در کشور** مدیرعامل یک شرکت سبیدگردانی در بورس با بیان این‌که در ابتدای دهه هشتاد ۳۰ درصد نقدینگی در حوزه زمین و ساختمان، ۳۵ درصد در حوزه صنعت و نفت و مابقی در حوزه خدمات بازار گانی بود تأکید کرد: به اعتقاد من توازن در مصرف نقدینگی با توجه به شرایط تحریم، اقتصاد و سوء مدیریت به هم ریخته، وی گفت: منابع عمده از طریق بانک و پس‌اندازهای خرد مردم به سمتی سوق داده شد که در اختیار داشتیم و این بخش به سرطانی در اقتصاد کشور تبدیل شده است. این کارشناس ارشد حسابداری با بیان این‌که جسدول نقدینگی به‌طور واقعی منتشر نمی‌شود، گفت: نقدینگی در حوزه زمین و ساختمان از ۳۰ درصد به بالای ۶۰ درصد و مابقی بازارها هم تحلیل رفته و کوچک شده است و

مدیر سابق سازمان بورس و اوراق بهادار عنوان کرد

بلوکه شدن معوقات بانکی در بازار گران ملک

با توجه به لابی سنگینی که سیستم بازار زمین و ساختمان در دولت، مجلس و نهادهای عمومی غیردولتی وجود دارد اجازه داده نمی‌شود که حساب آن بترکد و منابع به‌طور کامل آزاد شود. حقانی‌نسب با بیان این‌که مسأله مطالبات معوق بانک‌ها را نباید در خود بانک‌ها جستجو کرد، بلکه تزییق منابع به بازار گران زمین و ساختمان این بحران را به وجود آورده است، گفت: بانک‌ها به روش‌های مستقیم و غیرمستقیم به نام تولید کارشناس بازار سرمایه می‌توان گفت ۶۰درصد منابع بانک‌ها به سمت بازار گران مسکن رفته است و انتشار پول جدید راهکار آزادی منابع نیست. این کارشناس بازار سرمایه با بیان این‌که اشخاص با دریافت منابع بانکی به‌طور مستقیم و غیرمستقیم در بازار ملک و مسکن سرمایه‌گذاری کردند گفت: افرادی که وارد ملک گران‌قیمت شده‌اند، حاضر به ترک‌اندن حباب قیمتی در این بازار نیستند و به همین دلیل بانک‌ها هم برای دریافت معوقات تسامح می‌کنند.

عروش توزیع منابع بانک‌ها به سمت بازار گران مسکن

وی با اشاره به این‌که در شرایط فعلی قابلیت وصول نقدینگی با توجه به بازار رکود مسکن برای بانک‌ها فراهم نیست درباره ۶ روش توزیع منابع در بازار گران مسکن گفت: ایجاد بنگاه برای ساختمان سازی در کلان‌شهرها، پرداخت

۱۱۳ هزار میلیارد تومان

وام بانکی کجا خرج شد؟

در حالی که برآورد بانک مرکزی اعطای ۲۴۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی در سال جاری بود با رابه ۱۱۳ هزار میلیاردی پرداخت وام در پنج ماهه ابتدایی بعید نیست که تا پایان سال رقم پیش‌بینی شده و حتی بیش‌تر در بخش‌های مختلف اقتصادی محقق شود. به گزارش ایشاد در شرایطی این روزها بعد از اعلام نرخ رشد اقتصادی مثبت ۴٫۶ درصدی از سوسی بانک مرکزی شک و تردید در مورد این‌آمار در بین صاحب‌نظران و کارشناسان اقتصادی بیش از همیشه نمود کرده است بانک مرکزی اقدام به انتشار جزئیات پرداخت تسهیلات بانکی در بخش‌های مختلف اقتصادی کرد تا باینگر پرداخت منابع به بخش‌های تولیدی و تأثیر آن در رشد

رئیس کل بانک مرکزی به آمریکارت

رئیس کل بانک مرکزی در راس هیأتی بلند پایه متشکل از قائم مقام، معاون ارزی و معاون اقتصادی این بانک، برای شرکت در اجلاس پاییزه صندوق بین‌المللی پول و بانک جهانی به امریکا سفر کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، نشست مشترک صندوق بین‌المللی پول (IMF) و گروه بانک جهانی (World Bank Group) همه ساله در دو نوبت با حضور رؤسای کل بانک‌های مرکزی و وزرای اقتصادی و دارایی کشورهای عضو برگزار می‌شود. اجلاس بهاره در اواخر فروردین ماه و اجلاس پاییزه (سالانه) به‌طور معمول اواسط مهرماه در واشنگتن برگزار می‌شود و هر ۳ سال یک بار نیز یکی از کشورهای عضو به عنوان میزبان اجلاس سالانه تعیین می‌شود. اجلاس پاییزه امسال طی روزهای ۱۶ تا ۲۱ مهرماه برگزار می‌شود. از مهم‌ترین نشست‌های این اجلاس، می‌توان به میزگردهای اقتصادی با حضور مقامات ارشد صندوق بین‌المللی پول و بانک جهانی، نشست وزرا و روسای کل گروه ۲۴، نشست معاونین گروه ۲۴، اجلاس کمیته پولی و مالی بین‌المللی (IMFC) و کمیته توسعه (DC) اشاره کرد. حضور مقامات بانکی و اقتصادی کشورهای در این اجلاس فرصت مناسبی را فراهم می‌آورد، تا در راستای افزایش ارتباط و همکاری‌های بانکی و اقتصادی فی مابین، ملاقات‌هایی میان روسای کل و سایر اعضای هیأت‌های اعزامی از کشورهای مختلف صورت گیرد. قرار است مقامات بانک مرکزی، در حاشیه جلسات یاد شده، ملاقات‌هایی با مسئولین ارشد بانک‌های مرکزی کشورهای مختلف پیرامون موضوعات مورد علاقه و گسترش همکاری‌های بانکی، اقتصادی و منطقه‌ای داشته باشند.

تقدیر همایش روز جهانی پست از بانک ملت

در روز جهانی پست در همایشی که با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی و وزیر ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات جمعی از نمایندگان مجلس برگزار شد، محمود واعظی از بانک ملت قدردانی کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، در همایش روز جهانی پست که با حضور علی‌لا ریاحی رئیس مجلس شورای اسلامی، محمود واعظی و وزیر ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات، جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مدیران و معاونان وزارت ارتباطات و خبرنگاران رسانه‌های گروهی برگزار شد، با اهدای تندیس و لوح سپاس از بانک ملت به دلیل همکاری همه جانبه و تعامل با شرکت پست جمهوری اسلامی ایران تقدیر شد. براساس این گزارش، علیرضالکزاری رئیس هیأت مدیره بانک ملت به نمایندگی از این بانک، لوح سپاس همایش روز جهانی پست را دریافت کرد.

ورود بانک قرض الحسنه رسالت به سامانه ازدواج

بانک قرض الحسنه رسالت به فهرست پرداخت‌کنندگان وام ازدواج اضافه شد. به گزارش مناقصه‌مزایده، متقاضیان دریافت تسهیلات ازدواج می‌توانند نسبت به انتخاب بانک قرض الحسنه رسالت در سامانه ازدواج اقدام کنند. گفتنی است، از حدود دو ماه قبل با هماهنگی بانک مرکزی و بانک‌ها، پرداخت وام ازدواج که مدتی به بهانه کمبود منابع قرض الحسنه به تعویق افتاده بود از سر گرفته شد.

نوبت دوم

یک مرحله‌ای

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شرکت شهرکهای صنعتی آذربایجان شرقی در نظر دارد نسبت به واگذاری امور مشروح به زیر به پیمانکاران و فروشندگان واجد شرایط اقدام نماید.

ردیف	شرح مناقصه	نوع برگزاری مناقصه	مدت اجرا	فهرست بها،	مبلغ تضمین (میلیون ریال)	برآورد اولیه (میلیون ریال)	پایه ورشته مورد نیاز	آگهی مناقصه نوبت
۱	خط انتقال پساب تصفیه خانه شهر جدید سهند شهرك صنعتی آذولا	عمومی یک مرحله‌ای	۱۰	انتقال آب، توزیع آب، شبکه فاضلاب، آبپزی۱۳۹۳	۳۰۰	۳۳۳۳۵	حداقل ۴ آب‌پا کار مرتبط	اول

محل دریافت اسناد: تبریز- خیابان آزادی ابتدای کوی گلشت، کوچه زیبا، جنب کلینیک گلشت، شرکت شهرکهای صنعتی آذربایجان شرقی، امور پیمان (فرهنگی) اسناد مورخ ۱۳۹۳/۷/۱۷ روز پنجشنبه لغایت ۱۳۹۳/۷/۲۴ روز پنجشنبه ساعت ۱۴ تا ساعت ۱۷ به فروش می‌رسد تهیه اسناد صرفاً از امور پیمان شرکت مورد قبول است وسایط جهت خرید اسناد ۱۳۹۳۸۷۰۰۳ ۰۲۱۳۳۸۷۰۰۳ می‌باشد.

مهلت تسلیم اسناد: مهلت تسلیم اسناد از مورخ ۱۳۹۳/۷/۲۲ تا ۱۳۹۳/۷/۲۳ دیرخانه شرکت - زمان بازگشایی پاکت در تاریخ ۱۳۹۳/۸/۰۳ (روز شنبه) ساعت ۱۵ می‌باشد.

شایان ذکر می‌باشد که دریافت اسناد فقط تا ساعت ۱۲ ظهر تاریخ ذکر شده مورد قبول می‌باشد و به پیشنهادت بعد از ساعت مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ ضمانت نامه به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر و یا واریزی نقدی به حساب شماره ۴۰۱۰۰۲۱۷۵۶۷۰۴۰۱ بانک ملی شعبه ششگلان تبریز، و به پیشنهادت اسناد فائده امضاء مشروط، مخدوش یا سیردهای کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، یا بانکی نظائر آن و همچنین پیشنهادهای که بعد از انقضای مدت مقرر حاصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد و ارائه آگهی تغییرات شرکت با مشخص بودن صاحبان امضاء، در زمان خرید اسناد همراه با کارت ملی یا معرفی نامه معتبر از طرف شرکت خریدار الزامی است (شماره حساب جهت خرید اسناد ۱۳۹۳۸۷۰۰۳ ۰۲۱۷۵۶۷۰۴۰۱ بانک ملی)

سایر شرایط: هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۲۳۳۸۷۰۰۳ (امور پیمان - فرهنگي) تماس حاصل فرمایید ضمناً یک نسخه از آگهی و اسناد در سایت مناقصات کنوری [HTTP://iets.mporg.ir](http://iets.mporg.ir) و جستجوگر گوگل قابل مشاهده می‌باشد.

محمد علی عسگری – رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شرکت شهرکهای صنعتی استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد پروژه ساختمان آتش نشانی شهرک صنعتی کارگاهی زاهدان را از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می‌شود تا نسبت به خرید اسناد بر اساس اطلاعات اعلام شده ذیل اقدام نمایند.

۱- زمان **افروش اسناد مناقصه:** تا تاریخ ۱۳۹۳/۷/۱۹ لغایت ۱۳۹۳/۷/۲۴

۲- **آخرین مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه:** پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۳/۸/۰۸

۳- **تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقصه:** ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۳/۸/۱۰

۴- **سپرده شرکت در مناقصه:** مبلغ ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۵- **مدت زمان پیش بینی شده اجرا پروژه و مبلغ برآورد اولیه:** ۱۲ ماه و مبلغ برآورد پروژه به مبلغ ۱,۴۲۷,۶۹۲,۲۶۷ ریال

۶- **مقدار ونوع سازه پروژه:**

ساختمان آتش نشانی به متراژ ۱۰۷ متر مربع و آشیانه ماشین آتش نشانی به مقدار ۱۰۰ متر مربع

۶- **محل دریافت اسناد:**

سایت ملی مناقصات کشور به آدرس <http://iets.mporg.ir> امور فنی شرکت شهرکهای صنعتی استان

۷- **محل تحویل اسناد تکمیل شده مناقصه:** زاهدان - بلوار شهید مطهری - خیابان اماد - دبیر خانه شرکت شهرکهای صنعتی استان

تلفن تماس: ۰۵۴-۳۳۲۱۸۹۳۳-۳۳۲۱۸۹۳۰

نمابر: ۰۵۴-۳۳۲۱۸۹۳۱-۳۳۲۱۸۹۳۳

نوبت اول

آگهی مناقصه

شرکت شهرکهای صنعتی آذربایجان شرقی در نظر دارد نسبت به واگذاری امور مشروح به زیر به پیمانکاران و فروشندگان واجد شرایط اقدام نماید.

ردیف	شرح مناقصه	نوع برگزاری مناقصه	مدت اجرا	فهرست بها،	مبلغ تضمین (میلیون ریال)	برآورد اولیه (میلیون ریال)	پایه ورشته مورد نیاز	آگهی مناقصه نوبت
۱	خط انتقال پساب تصفیه خانه شهر جدید سهند شهرك صنعتی آذولا	عمومی یک مرحله‌ای	۱۰	انتقال آب، توزیع آب، شبکه فاضلاب، آبپزی۱۳۹۳	۳۰۰	۳۳۳۳۵	حداقل ۴ آب‌پا کار مرتبط	اول

محل دریافت اسناد: تبریز- خیابان آزادی ابتدای کوی گلشت، کوچه زیبا، جنب کلینیک گلشت، شرکت شهرکهای صنعتی آذربایجان شرقی، امور پیمان (فرهنگی) اسناد مورخ ۱۳۹۳/۷/۱۷ روز پنجشنبه لغایت ۱۳۹۳/۷/۲۴ روز پنجشنبه ساعت ۱۴ تا ساعت ۱۷ به فروش می‌رسد تهیه اسناد صرفاً از امور پیمان شرکت مورد قبول است وسایط جهت خرید اسناد ۱۳۹۳۸۷۰۰۳ ۰۲۱۳۳۸۷۰۰۳ می‌باشد.

مهلت تسلیم اسناد: مهلت تسلیم اسناد از مورخ ۱۳۹۳/۷/۲۲ تا ۱۳۹۳/۷/۲۳ دیرخانه شرکت - زمان بازگشایی پاکت در تاریخ ۱۳۹۳/۸/۰۳ (روز شنبه) ساعت ۱۵ می‌باشد.

شایان ذکر می‌باشد که دریافت اسناد فقط تا ساعت ۱۲ ظهر تاریخ ذکر شده مورد قبول می‌باشد و به پیشنهادت بعد از ساعت مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ ضمانت نامه به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر و یا واریزی نقدی به حساب شماره ۴۰۱۰۰۲۱۷۵۶۷۰۴۰۱ بانک ملی شعبه ششگلان تبریز، و به پیشنهادت اسناد فائده امضاء مشروط، مخدوش یا سیردهای کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، یا بانکی نظائر آن و همچنین پیشنهادهای که بعد از انقضای مدت مقرر حاصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد و ارائه آگهی تغییرات شرکت با مشخص بودن صاحبان امضاء، در زمان خرید اسناد همراه با کارت ملی یا معرفی نامه معتبر از طرف شرکت خریدار الزامی است (شماره حساب جهت خرید اسناد ۱۳۹۳۸۷۰۰۳ ۰۲۱۷۵۶۷۰۴۰۱ بانک ملی)

سایر شرایط: هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۲۳۳۸۷۰۰۳ (امور پیمان - فرهنگي) تماس حاصل فرمایید ضمناً یک نسخه از آگهی و اسناد در سایت مناقصات کنوری [HTTP://iets.mporg.ir](http://iets.mporg.ir) و جستجوگر گوگل قابل مشاهده می‌باشد.

محمد علی عسگری – رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل

نوبت دوم

آگهی مزایده و مناقصه عمومی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی در نظر دارد واحدهای مشروح ذیل را به افراد حقیقی و حقوقی ذیصلاح واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند با ارائه معرفی نامه کتبی و فیش واریز نقدی بابت هزینه خرید اسناد به مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۶۰۳ ۹۹۹۰ به نام در آمد غیر قابل برداشت نزد بانک راه کارگران شعبه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی که ۱۹۶ به آدرس تهران- بزرگراه چمران، ولنجک، خیابان یمن، خیابان شهید اعرابی، جنب بیمارستان آیت...، طالقانی، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی، ساختمان شماره (۱) ستاد، طبقه پنجم، مدیریت حقوقی، املاک و قرار دادهای دانشگاه مراجعه نمایند.

ردیف	موضوع مزایده / مناقصه	نام مرکز	سپرده شرکت در مناقصه / مزایده (ریال)	شماره تماس مرکز	مبلغ یا کارشناسی ماهیانه (ریال)
۱	مناقصه واگذاری امور تعمیر، نگهداری و راهبری تاسیسات	دانشکده تغذیه	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰۲۳۳۷۶۶۴۸ آقای غلامی	-
۲	مزایده واگذاری استیجاری مکان تاکسی سرویس	مرکز پزشکی، آموزش و درمانی شهدا، تجریش	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰۲۳۷۹۹۱۰ آقای تیری	۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	مناقصه واگذاری امور رختشویخانه	مرکز پزشکی، آموزش و درمانی مهدیه	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۰۵۰۶۲۶۲۸ (۱۰۵) آقای یعقوبی	-
۴	مزایده فروش دو دستگاه چیلر فرسوده تراکمی آب	مرکز پزشکی، آموزش و درمانی مهدیه	۸,۰۰۰,۰۰۰	۰۵۰۶۲۶۲۸ (۱۰۵) آقای یعقوبی	۶۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	مزایده واگذاری استیجاری مکان بوفه	معاونت غذا و دارو	۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰۸۴۲۴۸ (۶۵۰۰) آقای باقرزاده	۲,۹۰۰,۰۰۰
۶	مزایده واگذاری استیجاری مکان چاپ و تکثیر	معاونت غذا و دارو	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰۸۴۲۴۸ (۶۵۰۰) آقای باقرزاده	۲,۵۰۰,۰۰۰
۷	مناقصه ایاب و ذهاب کارکنان	شبکه بهداشت و درمان شمیرانات	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۰۲۲۲۱۴۲۴۵ آقای نقدی	-
۸	مناقصه بکارگیری ۶ دستگاه خودرو سواری بار اندنه	شبکه بهداشت و درمان شمیرانات	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۰۲۲۲۱۴۲۴۵ آقای نقدی	-
۹	مزایده واگذاری استیجاری مکان تاکسی سرویس	بیمارستان زعیم پاکدشت	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰۳۶۴۷۲۱۰۰ آقای روشنفکر	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	مزایده واگذاری استیجاری مکان بوفه	بیمارستان زعیم پاکدشت	۷,۱۰۰,۰۰۰	۰۳۶۴۷۲۱۰۰ آقای روشنفکر	۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰

مهلت دریافت اسناد: روز ۷ از تاریخ چاپ آگهی نوبت اول هزینه درج آگهی بر عهده برنده می‌باشد.

م الف / ۲۴۵۹

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

رایانگار،مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ■ رایانگار سردبیر: mozayvedeh@gmail.com

رایانگار بازگانی: monaqeseh1@gmail.com ■ رایانگار تحریریه: reza.ghasemi@gmail.com

توزیع: موسسه راه زندگی ■ لیتوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه» می‌باشد «دارای هشی مستقل خود می‌باشد».

فرهنگی اجتماعی

فرمانده نیروی انتظامی

قابل قبول نیست که خاک پاکستان محل امن تروریست‌ها شود



بود اظهار کرد: انحراف از جریان غدیر عاشورا را

آفرید و اسلامی که قرن‌ها از مسیر خودش خارج شده بود و جباران به اسم آن بر مردم حکومت کرده بودند، پس از ۱۴ قرن بار دیگر از سوی اماره(ره) احیا شد و حکومت ولایی ایران به نقطه‌امیدی برای مستضعفان و آزادگان تبدیل شد. وی با بیان این که مجموعه سخنان امام(ره) به عنوان روحی در انقاب در جریان است، افزود: رهبر معظم انقلاب به عنوان شاگرد امام تلاش‌شان بر این است تا این پرچم بر زمین نماند.

آزادی محصول استقلال است

رییس پلیس کشور آزادی را محصول استقلال توصیف کرد و افزود: اگر استقلال نباشد آزادی مفهومی ندارد. جمهوری اسلامی نیز که دو واژه مردمی بودن و اسلامی بودن را تواناان فرماندهان و مقامات نیروی انتظامی بر گزار شد، امنیت ایران در دنیا را امنیتی مثال‌زدنی توصیف کرد کرد گفت: پلیس باید زاین گفت‌وگو با مردم را داشته باشد. اسماعیل احمدی‌مقدم با بیان این که حقیقتا امام شناسنامه این انقلاب هست و خواهد

فرمانده نیروی انتظامسی در واکنشش به دو حادثه تروریستی در سراوان گفت: قابل قبول نیست که خاک پاکستان به محلی امن برای تروریست‌ها تبدیل شود. به گزارش مهر، اسماعیل احمدی‌مقدم در حاشیه سومین گردهمایی مؤسسات خدمات حفاظتی و مراقبتی انتظامی در جمع خبرنگاران که از وی درباره دو حادثه تروریستی در سراوان پرس‌و‌جو کردند، گفت: متأسفانه به دنبال تماس در خواست کمک در منطقه اسپبج که با هدف فریب انجام شده بود، همکاران ما در راه اعزام به محل بودند که از سوی تروریست‌ها مورد حمله قرار گرفتند و ۲ نفر از آن‌ها به شهادت رسیدند. احمدی‌مقدم با اشاره به بررسی‌ها و تحقیقات برای بر خورد با عاملان این حادثه تروریستی اظهار کرد: ما تأکید کرده بودیم که با توجه به این که ممکن است چنین فریب‌هایی وجود داشته باشد همکاران ما در این مناطق به ویژه در هنگام شب با یک وسیله تردد نکنند که این موضوع در حال بررسی است. فرمانده ناجا با بیان این که مراتب اعتراض نسبت به این موضوع را بیان کرده‌ایم، تصریح کرد: در حمله‌ای که با سلاح‌های سنگین به یکی از پایگاه‌های ما شد، متأسفانه یکی از آموران ما به شهادت رسید.

دستگاه‌ده بیلماسی به موضوع ورود پیدا کند
فرمانده ناجا خواستار ورود دستگاه دیپلماسی به این موضوع و فعال عمل کردن آن شد و گفت: قابل قبول نیست که خاک پاکستان به محل امنی برای تروریست‌ها تبدیل شود.هم‌چنین فرمانده نیروی انتظامی در مراسم تجدید بیت با ارام‌هان معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام‌خميني(ره) که با حضور آیت‌ا.سیدحسن خميني و جمعی از فرماندهان و مقامات نیروی انتظامی برگزار شد، امنیت ایران در دنیا را امنیتی مثال‌زدنی توصیف کرد کرد گفت: پلیس باید زاین گفت‌وگو با مردم را داشته باشد. اسماعیل احمدی‌مقدم با بیان این که حقیقتا امام شناسنامه این انقلاب هست و خواهد

رئیس شورای عالی استان‌ها

چکه چکه اختیارات را از دست شوراییرون می آورند

است، اظهار کرد: تصویب این طرح منجر به انتخاب شهردار دولتی خواهد شد و به صلاح کشور نیست و اعتماد مردم از دست می‌رود. چمران با بیان این که شورای عالی استان‌ها با هر دو طرح و لایحه مخالف است، گفت: من به فکر خود نیستم چرا که عمر من تمام شده، اما این طرح به صلاح مردم و کشور نیست و این مسأله مربوط به سر نوشت مردم است. بنابراین باید اختلاف‌ها را کنار بگذاریم و با صرف وقت کافی به بررسی این مسأله بپردازیم.

رئیس شورای عالی استان‌ها با اشاره به اعلام برخی تخلفات شوراها قبل از اثبات تخلف از سوی قوهقضاییه گفت: در حال حاضر ۱۱۷ هزار شورایی داریم. اگر آن را به نسبت کارمندان کل کشور محاسبه کنیم تخلفات، بسیار کم‌تر از دستگاه‌های دیگر است. البته ما معتقدیم یک تخلف هم نباید رخ دهد.

چمران با اشاره به پرونده شورای شهر سیرجان گفت: به‌طور مثال در سیرجان مشاهده شد که رسانه‌ها اعلام کردند شهردار و اعضای شورای شهر به علت برداشت رقم‌های میلیاردی از صندوق شهر به زندان رفتند اما زمانی که این مسئله پیگیری شد متوجه شدیم که پرونده در حال بررسی است و این مسأله مربوط به شهردار سابق و یکی از اعضای شورا بوده است.

وی با در خواست از دستگاه قضایی افزود: تا تخلفی محرز نشده است نباید آن را رسانه‌ای کنیم و درخواست داریم قوهقضاییه به دستگاه‌های زیربط این مسأله را توضیح دهد.

رئیس شورای عالی استان‌ها با اشاره به طرح مجلس برای انتخاب شهردار از سوی هیأت حل اختلاف اظهار کرد: تلاش می‌کنیم که این مسأله به تصویب نرسد، زیرا با تصویب آن چشم شورا کور می‌شود و یک نفر را باید از میان سه نفری که هیأت حل انتخاب معین می‌کنند به عنوان شهردار انتخاب کنیم.

چمران با تأکید بر این که با تصویب نهایی این طرح خبری از دموکراسی و مردم‌سالاری دینی در آن وجود نخواهد داشت، گفت: با این طرح که در دستور کار مجلس قرار گرفته می‌خواهند

چکه چکه اختیارات را از دست شورای شهر بیاورند.

وی با بیان این که این طرح خلاف قانون اساسی و اصل ۴۴

شاعرانه

احمد رضا احمدی

با چشم‌های حرف‌دارم

می‌خواهم ناگفته‌های بسیاری را برایت بگویم

از بهار، از بغض‌های نبودنت، از نامه‌های

چشم‌نامم...

که همیشه بی‌جواب ماند

سخن بزرگان

ابراهیم علی(ع)

■ فقر، مرگ بزرگ است!

■ مردم برای اصلاح دنیا چیزی از دین را ترک نمی‌گویند، جز آن که خدا آنان را به چیزی زی‌بایتر از

■ چقدر فاصله بین دو عمل در است، عملی که

لذتی می‌رود و کفر آن می‌ماند و عملی که رنج آن

■ می‌گذرد و پاداش آن ماندگار است.

■ اگر به آن چه که می‌خواستی نرسیدی، از آن چه

هستی نگران مباش.

■ ثروت، ریشه شهوت‌هاست.

راه‌های مناقصه

اطلاعات مناقصات و مزایدات

سراسر کشور فقط در سایت

روى خط ورزش

پرسپولیس – رئال مادرید تابستان ۹۴ در تهران

طبق توافق دو باشگاه ایرانی و اسپانیایی، رئال مادرید تابستان آینده برای برگزاری بازی دوستانه با پرسپولیس به تهران سفر می‌کند.

رونالدو: واقعاّی خواستم کفش طلارا کسب کنم

کرپستیانو رونالدو، ستاره رئال مادرید عنوان کرد که که کفش طلای فصل گذشته را واقعاّی خواسته است. ستاره پرتغالی با زدن ۳۱ گل در لیگا، در کنار لوئیس سوارس موفق به کسب این عنوان برای بار سوم شد. او در مصاحبه با مجله World Soccer گفت: جوایز انفرادی حاصل زدن گل‌هایی بود که به ثمر رساندم. فصل فوق‌العاده‌ای داشتم، بردن لیگ قهرمانان، کوپلا د لری و سوپر کاپ اروپا و هم چنین کسب عنوان کفش طلا و بازی بسیار خوب تیمی. دروغ نمی‌گویم، واقعاّی می‌خواستم که کفش طلا را به دست آورم. رونالدو سپس مدعی شد که با وجود مصدومیت، تلاش کرده تا در جام جهانی و فینال لیگ قهرمانان فصل گذشته حضور پیدا کند. او گفت: واقعاّی خواستم هیچ کدام از این بازی‌ها را از دست بدهم. با وجود این که در سطح باشگاهی مشکلی نداشتم، قهرمان شدیم و من در کسب دسیما گلزنی کردم. چیزی که از ابتدای فصل برایش برنامه داشتم، در زندگی، بدون از خود گذشتگی و ریسک کردن، نمی‌توان چیزی به دست آورد. ما در یک رقابت مهم و سخت حضور داشتیم ولی همه چیز خوب پیش رفت. با نغال، اوضاع این گونه نبود.

قرعه کشی لیگ بر تر والیبال انجام شد

مراسم قرعه‌کشی فصل جدید رقابت‌های لیگ بر تر والیبال باشگاه‌های کشور با حضور رییس و مسؤولان فدراسیون و هم‌چنین سرپرستان ۱۴ تیم شرکت کننده برگزار و مقرر شد دور مقدماتی این مسابقات از روز ۱۵ آبان ماه با رقابت تیم‌ها در دو گروه آغاز شود. مراسم قرعه‌کشی مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های بر تر ایران با حضور محمدصادق‌وزنی رییس فدراسیون والیبال برگزار شد. در این مراسم که محمودافشار دوست دبیر کل فدراسیون والیبال، منوچهر پورحسن رییس سازمان لیگ، امیدوار حاتمى، رییس کمیته داوران، خلیل یگانه مجد دبیر سازمان لیگ، مربیان و سرپرستان تیم‌های شرکت کننده حضور داشتند، مقرر شد دور مقدماتی لیگ بر تر والیبال سال جاری در دو گروه زیر بر گزار شود:

گروه اول:

پیکان، میزان مشهد، شهرداری تبریز، دلیران دشتی بوشهر، بازرگانی جواهری گنت، شهرداری زاهدان و نوشیدنی شمس

گروه دوم:

متین ورامین، شهرداری ارومیه، نوین کشاورز، سایپا، مهر پارس فارس، وزارت دفاع و یکی از تیم‌های اوپومیمو بندرعباس و تعاون گنبد.

سانحه شد دیدراندگی برای هادی‌عامل

هادی‌عامل گزارشگر مجرب کشتی ایران در جاده ساوه- همدان دچار سانحه رانندگی شدید شد که خوشبختانه خسارت جانی به دنبال نداشت. هادی‌عامل گزارشگر محبوب کشتی ایران در حالی که به همراه عوامل سازنده برنامه روح پهلوانی از ساوه عازم همدان بود، با ترکیدگی لاستیک عقب اتومبیل خود مواجه شد که این ترکیدگی موجب انحراف از جاده و چرخش و برخورد شدید اتومبیل با گاز ریل جاده شد که خوشبختانه در این سانحه کسی آسیب جانی ندید. در این سانحه سعیداصغری تهیه‌کننده، حسین رحمانی گزارشگر و فراهانی تصویربردار برنامه «روح پهلوانی» همراه هادی‌عامل بودند.

محمدابراهیم مربی تیم قوجان‌نژاد شد

مدیران تیم الکویت پس از نتایج ضعیفی که عبدالعزیزحماده در این تیم گرفت، با استعفای وی موافقت و محمدابراهیم را جانشین این مربی مستعفی کردند. پس از نتایج ضعیفی که عبدالعزیزحماده مربی تیم الکویت به دست آورد مدیران این باشگاه با استعفای او موافقت کرده و محمدابراهیم را جانشین وی در تیم فوتبال الکویت کردند. عبدالعزیزحماده که علاقه فراوانی به فوتبال قوجان‌نژاد داشت و به اصرار او بود که مهاجم تیم ملی ایران به کویت پیوست، پس از آن که در دور برگشت یک چهارم نهایی AFC Cup با نتیجه دور از انتظار ۶ بر یک برابر نماینده اندونزی تن به شکست داد و از دور رقابت‌ها کنار رفت، استعفا داده بود. نهایتاً مسؤولان تیم الکویت با ندوام شکست‌های دور از انتظار این تیم با استعفای وی موافقت کردند و محمدابراهیم سرمربی القادسیه که رقیب الکویت بود T را جانشین وی کردند.

کی‌روش در خواست تیم ملی کانادا بر ای

بر گزاری دیدار دوستانه رانپذیرفت

سرمربی تیم ملی کشورمان درخواست کانادا برای برگزاری دیدار دوستانه با ایران را قبول نکرد. مسؤولان فوتبال کانادا از طریق یکی از اژانس‌های هماهنگ کننده مسابقات دوستانه ملی که در سطح بین‌المللی فعالیت می‌کند، درخواست کردند تا در جریان برپایی اردوی تیم ملی فوتبال ایران در پرتغال، دیداری تدارکاتی را با کشورمان برگزار کنند که اینم موضوع مورد موافقت کارلوس کی‌روش قرار نگرفت. بر همین اساس کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی ایران علت پاسخ منفی خود را بر گزاری دو دیدار تدارکاتی در لیسبون اعلام کرد و افزوده است که ما همانگی‌های خود با رقبایمان (انستوریل و بنفیکا) را از مدت‌ها پیش انجام داده‌ایم و در جریان اردوی پرتغال دیگر زمان خالی برای برگزاری دیدار دوستانه برای تیم ملی وجود ندارد. البته کی‌روش در خواست کرد تا تیم ملی کانادا با سفر به تهران در تاریخ ۱۰ نوامبر این دیداری دوستانه را برگزار کند که این کار کانادایی‌ها به خاطر بر بودن تقویم کاری تیم ملی این کشور در تاریخ فوق این درخواست را رد کردند.

کرار از همراهی استقلال به سفر به ارمنستان باز ماند

هافبک عراقی استقلال تیمش را در سفر به ارمنستان همراهی نکرد. جاسم کرار هافبک عراقی آبی‌پوشان که دو روز پیش موفق نشده بود ایران را به مقصد عراق ترک کند پس از حل نشدن مشکلش باز هم نتوانست آبی‌پوشان در سفر به کشور ارمنستان همراهی کند. این بازیکن عراقی هم‌چنان به دلیل مشکلات شخصی ممنوع‌الخروج است و باید این مشکل خود را حل کند. سعیدافجهای سختگوی باشگاه استقلال اعلام کرد: کرار مشکل مالیاتی ندارد ولی باشگاه در تلاش است تا مشکل شخصی وی را حل کند.

سانچس: بدترین چیز برای من نیمکت نشینی است

مهاجم شیلیایی آرسنال می‌گوید که این تیم در هر جامی مدعی اصلی عنوان قهرمانی است. او نیمکت‌نشینی را بدترین چیز برای خود می‌داند و حاضر شد که در هر پستی بازی کند اما نیمکت‌نشین نشود. الکسیس سانچس یکی از خریدهای ناموفق لیگ جزیره تاکنون بوده است. آرسنال برای جذب این مهاجم شیلیایی رقم بالایی به بارسلونا پرداخت کرد اما سانچس تاکنون نتوانسته انتظارات را برآورده کند و تنها یک گل به ثمر رسانده است.

کوسن هوشمند بر عادت نشستن، تنفس، ضربان قلب و حالت کاربر نظارت دارد و به کاربر هشدار و تعلیم می‌دهد.

کوسن هوشمند مانند یک مربی بر نشستن کاربر، ضربان قلب، تنفس و سطح استرس کاربر نظارت دارد و عادات بد نشستن وی را ترک می‌دهد، زمانی که کاربر استرس دارد کوسن به وی اعلام تنفس می‌کند. تمام داده‌های کوسن هوشمند از طریق نرم افزار مخصوص از طریق گوشی هوشمند در دسترس کاربر قرار می‌گیرد، علاوه بر این به کاربر هشدار می‌دهد تا با کاهش را دراز کند.

تشک سلامتی